Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

СОВЕТ  ПРОФОБЪЕДИНЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 27 » _февраля  2013 г.                                                                №  7-3
О смете доходов и расходов профобъединения

на 2013 год_______________________________

1. Основные показатели (структуру)  сметы доходов и расходов профобъединения на 2013 год утвердить (прилагаются). Постатейная смета доходов и расходов утверждается председателем профобъединения с последующим отчетом об ее исполнении.
Установить, что источником доходной части сметы на 2013 год являются:

- членские взносы членских организаций в размере 3,5 процента от общей суммы взносов, уплаченных членами профсоюзов;

- прочие доходы, в том числе от предпринимательской деятельности.

2. Руководителям членских организаций:

- соблюдать регулярное, не реже одного раза в месяц, перечисление членских взносов в профобъединение;

- представить финансовую отчетность Ф-10ПБ «Отчет о доходах и расходах профсоюзной организации» за 2013 год до 25 февраля 2014 года и «Сведения о профсоюзных взносах и их распределении» за I полугодие 2013 года до 1 августа 2013 года.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел.